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Hvad bruges den kommunale hjemmeside primært til?

Arbejder du inden for den offentlige sektor? Har du brug for at gennemføre undersøgelser, analyser 
eller evalueringer? Så kan YouGov Public hjælpe dig. 

Vi udfører blandt andet opgaver for:

•	 Kommuner 

•	 Regioner 

•	 Ministerier, styrelser og råd

•	 Universiteter, professionshøjskoler, erhvervsakademier m.fl. 

•	 NGO’er, organisationer og forbund 

Ved at samarbejde med os får du en professionel og kompetent sparringspartner, som arbejder med en kombina-
tion af kvalitative og kvantitative undersøgelsesmetoder. Vi sikrer dig høj kvalitet og professionalisme i alt lige fra 
afgrænsningen af din problemstilling, udarbejdelsen af dit spørgeskema og interviewguide til dataindsamlingen, 
databearbejdningen og udarbejdelsen af den endelige rapport. 

YouGov Public  
- undersøgelser, analyser og evalueringer for den offentlige sektor

Ved seneste folketingsvalg i 2011 pub-
licerede YouGov den bedste tidlige exit 
poll. Vores exit poll fra kl. 14 blev citeret 
i både nationale og internationale medier 
for den korrekte mandatfordeling.

Med ZapMap, som er YouGovs unikke, 
elektroniske kortværktøj, har borgerne 
mulighed for bl.a. at indberette fejl og 
mangler inden for Vej og Park-området 
via et Google Maps-baseret kort. 
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Befolkningsundersøgelser  
og opinionsmålinger 
Ønsker du at gennemføre en repræsentativ befolk-
ningsundersøgelse eller opinionsmåling, er YouGov 
Public eksperter. Ved seneste folketingsvalg i 2011 
kom YouGov med den bedste af tidlige exit polls, og 
vores exit poll fra kl. 14 blev citeret i både nationale 
og internationale medier for den korrekte mandatfor-
deling. Ved at benytte YouGov’s panel kan du hurtigt 
gennemføre repræsentative befolkningsundersøgelser 
eller indhente svar fra dine specifikke målgrupper i 
Danmark, Norden og resten af verden. Vi gennemfø-
rer også repræsentative undersøgelser pr. sms med en 
garanteret svartid på en time.

Elektroniske borgerpaneler  
og borgerundersøgelser 
Ønsker du at oprette et elektronisk borgerpanel, finder 
du hos YouGov den mest erfarne organisation på områ-
det. Vi har siden 2000 drevet elektroniske borger- 
paneler og gennemført alle typer borgerundersøgel-
ser for en lang række kommuner og regioner. Med et 
elektronisk borgerpanel kan din organisation gennem-
føre borgerundersøgelser og styrke borgerdialogen. 
Borgerpanelet er effektivt til at tilvejebringe viden om 
borgernes opfattelser og oplevelser af din organisations 
arbejde på forskellige politiske indsatsområder. I kan 
benytte resultaterne fra borgerundersøgelserne målret-
tet og strategisk i forhold til organisationens fremadret-
tede indsatser.  

Kvalitative undersøgelser og evalueringer  
- online og face-to-face 
Kunne du tænke dig at komme helt til bunds i en pro-
blemstilling, så kan du drage fordel af YouGov Publics 
store erfaring med kvalitative undersøgelser, analyser og 
evalueringer gennemført for forskellige dele af den of-
fentlige sektor. Du kan gennemføre kvalitative undersø-
gelser med alle for din organisation relevante målgrup-
per som eksempelvis forskellige borgergrupper, brugere, 
politikere, brancheorganisationer, interessenter m.fl. 
Hos YouGov kan du vælge mellem forskellige kvalitative 
metoder som f.eks. fokusgrupper og personlige dybdein-
terview, hvilke vi både kan gennemføre via vores unikke 
onlineværktøj og på traditionel vis face-to-face.

Elektronisk kort til indberetning, analyse og 
borgerdialog via internettet
Mangler din organisation et elektronisk kort i forbindel-
se med onlinebaseret indberetning eller analyse? Med 
ZapMap, som er YouGovs unikke, elektroniske kort-
værktøj, får borgerne i din kommune nu mulighed for 
bl.a. at indberette fejl og mangler inden for Vej og Park-
området via et Google Maps-baseret kort. Din organi-
sation kan også anvende ZapMap til at gennemføre alle 
typer onlinebaserede analyser, hvor du har behov for, at 
din målgruppe udpeger bestemte geografiske lokationer. 
Det kan f.eks. være dine borgeres brug af naturområder 
og parker, deres ønsker til flere parkeringspladser, deres 
behov for at få ryddet sne eller deres ønsker til placering 
af nye busstoppesteder, affaldsspande, cykelstativer m.fl.

Via YouGov Publics metoder kan du få indsigt i en lang række forskellige problemstillinger inden for alle områder 
af den offentlige sektor. Benyt dig eksempelvis af vores ekspertise, når det gælder:

Vil du vide mere om YouGov Public? 
Ring, og få en uforpligtende snak med Marie Krøyer, 
ansvarlig for YouGov Public, på tlf. 35 20 06 57,
eller send en e-mail til marie.kroyer@yougov.com.


